
ZARZĄDZENIE  NR  5/SOR/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

                                   z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagradzania kierowników i zastępców kierowników zakładów i jednostek 

budżetowych gminy miasta Chełmży. 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

 

    § 1.  W zarządzeniu nr 63/SOR/09 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 maja 2009 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

i zastępców kierowników zakładów i jednostek budżetowych gminy miasta załącznik 

do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą 

od 01 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Załącznik  

         do zarządzenia nr 5/SOR/24 

                                                                                                       Burmistrza Miasta Chełmży  

                                                                                                    z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego 

i premii miesięcznej kierowników i zastępców kierowników zakładów i jednostek 

budżetowych gminy miasta Chełmży 

 

 

L.p. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

w zł 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego w zł 

Maksymalny poziom 

premii miesięcznej jako 

% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego 

1 2 3 4 5 

1. Kierownik 

 jednostki 

 

do 8.000 

 

 

do 2.500 

 

do 30% 

2. Zastępca 

 kierownika 

 jednostki 

 

do 6.500 

 

do 1.500 

 

do 30% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


